
Opetushallituksen palvelukokonaisuus

Lähtökohdat ja tavoitteet

Yhteentoimivuus

Uudet palvelut toteutetaan Opetushallituksen arkkitehtuuriperiaatteiden mukaisesti
Uudet tietojärjestelmät toimivat osana palvelukokonaisuutta
Tietohallintolain velvoitteiden täyttäminen

Avoimuus

Palvelukokonaisuuden lähdekoodi julkaistaan (open source)
Palvelukokonaisuuden avoin tieto tarjotaan (open data)
Palvelukokonaisuuteen liittyvä dokumentaatio on saatavilla

Yhtenäisyys

Käytetään tiettyjä Opetushallituksen työvälineitä
Ylläpidon yhtenäiset työ- ja toimintatavat
Toiminnan ja kustannusten ennakoitavuus tietojärjestelmien osalta
Palvelukokonaisuuden johtaminen Opetushallituksen johdolle

Palvelujako

Opetushallituksen palvelukokonaisuuden yksittäiset palvelut vastaavat yksilöllisiin toiminnallisiin tarpeisiin 
ja tuovat tätä kautta kustannustehokkuutta ja lisäarvoa palvelukokonaisuudelle (palvelukeskeinen 
arkkitehtuuri). Palvelukokonaisuuden yksittäiset palvelut on jaettu neljään ryhmään: asiakasyksikön 
palveluihin, yleiskäyttöisiin palveluihin, tukipalveluihin ja monen yksikön välisiin yhteistyökokonaisuuksiin.

Asiakasyksikön palvelu tukee vain yhden yksikön prosessin toteuttamista. Kyseinen yksikkö 
omistaa palvelun, vastaa sen sisällöstä, kehittämisestä, ylläpidosta ja rahoituksesta. Esimerkiksi 
Oppijan palvelut -yksikön käyttämä sijoittelupalvelu (osa hakeutujan palveluja) on 
asiakasyksikön palvelu, jota ei käytä mikään muu yksikkö.

Erikoistumiskoulutusten julkinen luettelo
KOSKI
Valtionavustusjärjestelmä
Ammatillisen koulutuksen palautejärjestelmä
Tutkintotoimikuntarekisteri (AITU) HUOM! Ei enää tuotannossa
osaan.fi
näyttotutkintohaku.fi 
Opintopolun palvelukokonaisuus
Valpas-palvelu

Yleiskäyttöiset palvelut tukevat ja toteuttavat osaltaan yksikköjen toimintaa ja niitä hyödyntävät 
useat yksikkökohtaiset prosessit. Yleiskäyttöiset palvelut omistaa Valtakunnalliset tietovarannot -
yksikkö, joka vastaa niiden sisällöstä, kehittämisestä ja kustannuksista.

Koodistopalvelu
Käyttöoikeuspalvelu
Oppijanumero
Organisaatiopalvelu 
Osoitepalvelu

Tukipalvelut, joista vastaa Opiskelijavalinnan palvelut -yksikkö
Lokalisointipalvelu
Viestintäpalvelu
Virkailijan työpöytä ja virkailija-raamit
Hakemuspalvelu ja liiteri

Monen yksikön väliset yhteistyökokonaisuudet
Oppivelvollisuuden laajentamisen tietojärjestelmäkokonaisuus
ePerusteet

Avoimen lähdekoodin lisensiointi

Palvelujen lähdekoodi julkaistaan Euroopan Komission hyväksymällä avoimen lähdekoodin EUPL-
lisenssillä. Julkaistua koodia voi vapaasti käyttää, kehittää ja levittää edelleen sillä edellytyksellä, että 
lähdekoodi on aina julkaistava levitettävän ohjelmaversion yhteydessä EUPL-lisenssillä tai EUPL-
lisenssin kanssa yhteensopivalla lisenssillä (mm. GPL v2). Lisätietoja lisensioinnista.
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